北京中医药大学

京中学函〔2020〕56号

关于开展2019-2020学年学生工作队伍

优秀工作者评优工作的通知
各学院及有关部门：

2020年，我校学生工作队伍深入学习贯彻习近平总书记系列重要讲话精神，以立德树人为根本任务，积极培育和践行社会主义核心价值观，切实落实好疫情防控各项管理教育工作，组织开展了形式多样的思想政治教育实践活动，涌现出一批先进典型。为进一步调动学生工作者的积极性，决定开展2019-2020学年北京中医药大学学生工作队伍优秀工作者评优工作，现将有关事项通知如下：

一、评选范围
2019年9月至2020年7月在岗在编的全体专兼职辅导员、班主任均可参评。

二、评选项目
1．优秀学生工作者    2名
2．思想政治教育工作先进个人  2名
3．心理健康教育工作先进个人  2名
4．安全维稳工作先进个人  2名
5．资助育人工作先进个人  2名

三、评选标准
1.贯彻落实党的教育方针，自觉培育和践行社会主义核心价值观，认真执行疫情防控各项管理教育工作，积极开展意识形态工作，主动参与引导舆论，敢于反击错误思想言论，热爱学生工作，有强烈的敬业和奉献精神，关心爱护学生，积极开展学生教育、管理与服务工作，指导学生全面成长；
2. 教育理念先进，教育方法科学，在思想引领、学生资助、学生心理健康教育、学生事务管理、学校安全稳定维护工作等方面有良好的工作成效，深受学生欢迎；
3．积极探索创新，凝练的工作经验在学校或全市有一定影响；
4．以身作则，为人师表，无违反职业伦理及法律法规的行为。
四、评选方法

本次评选采取自愿申请和二级单位推荐相结合的方法，申请人需填写《北京中医药大学2019-2020学年优秀学生工作者申请表》（附件），交表截止日期为2020年12月25日。由学生工作部组织开展校级评审，通过对申请人的申报材料及日常工作表现进行评审产生评选结果。评选结果经公示无异议后，由学生工作部颁发相应证书。
电子版材料报送：bucmsizhengke@163.com

纸质版材料报送：良乡学生活动中心322室
联系人：徐娜、范颖
联系电话：53911266，53911267

附件：北京中医药大学2019-2020学年学生工作队伍优秀工作者申请表
北京中医药大学学生工作部
2020年12月18日
附件：
北京中医药大学学生工作队伍优秀工作者申请表

（2019-2020学年）

	姓名

	性别

	照片
（粘贴电子版）

	出生年月

	民族

	政治面貌

	职称

	学历/学位

	联系电话

	所在部门/学院

	申报奖项
	优秀学生工作者  （）
思想政治教育工作先进个人（）
心理健康教育工作先进个人  （）
安全维稳工作先进个人  （）
资助育人工作先进个人  （）

在拟申报奖项括号内打勾，每人限报一项

	主要事迹
（着重突出  工作态度、工作思路、工作能力以及举措成效）

	部门/学院

推荐意见
	负责人签字：
（盖章）       年     月    日

	学生工作部意见
	负责人签字：
（盖章）       年     月    日

 注：本表可正反面打印，但不可超过一页纸